ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________

                       №________

станица  Ленинградская
Об отмене постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 августа 2020 г. №630

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Приём уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства»
В соответствии со статьёй 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 августа 2020 г. №630 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства».

2. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.adminlenkub.ru).

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы  муниципального  образования Ленинградский район Горобец И.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

            Ю.Ю.Шулико
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ленинградский район от  _________________ № __________

«Об отмене постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от 6 августа 2020 г. №630

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Приём уведомлений о завершении сноса объекта
капитального строительства»
Проект внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Начальник управления,

главный архитектор

                                           А.А.Чуркин

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела информационного

обеспечения и планирования

градостроительной деятельности

управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Ленинградский район                                                                          А.Н.Повстяная

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район

                                                      И.М.Горобец

Управляющий делами

администрации

муниципального образования

Ленинградский район                                                                      Е.Е.Шереметьева

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

Ленинградский рай

                                                 Е.Ю.Офицерова

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования

Ленинградский район

                                                  Т.А.Сидоренко

_1664349502.unknown